conjuntamente DIRAD/GELOG, na forma do Art. 2º da Portaria 
nº 57/2019-PRESI/Funpresp-Exe, de 11 de junho de 2019, em 
favor do Instituto de Certificação Institucional e dos 
Profissionais de Seguridade Social – ICSS, CNPJ 
68.487.479/0001-76, no valor total de R$936,00 (novecentos e 
trinta e seis reais) visando a inscrição da senhora Leônia 
Vieira Gomes, para realização no processo de Recertificação 
do ICSS. 

Brasília-DF, ___ de dezembro de 2020. 

JOÃO BATISTA DE JESUS SANTANA 

GERENTE DE PATRIMÔNIO, LOGÍSTICA E CONTRATAÇÕES - SUBSTITUTO